DODATEK 3^{ci}

DO NUMERU 40.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 29 Września (11 Października) 1837 roku.

Nr. ⁴⁷⁵²⁴/₂₃₉₃ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ponieważ jedna z Komór Granicznych w przestrzeni pomiędzy Praszką a Kucharską, dopełniając ekspedycyą cukru dla Kupców Warszawskich, w kwiatkach Celnych nieobjęła wiadomości, że cukier ekspedycyony niekwalifikuje się do nadpłaty przepisanej Najwyższem Postanowieniem z dnia 5 (17) Kwietnia r.

zawiadamiając o tém publiczność handlującą, objaśnia ją, iż faktury oryginalne udowodniać mające pochodzenie cukru, winny każdemu transportowi towarzyszyć z miejsca, aby przy wchodzie do kraju Komorom granicznym przez Szyprów lub furmanów składane były, w celu sprawdzenia ich z obiektem w naturze.

Siedlce dnia 22 Września (4 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{48227}{2628}$ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Rząd Gubernialny poleca Komorom Celnym, tudzież Urzędom Konsumcyjnym i handel kontrolującym, ażeby na wydawanych przez siebie biletach obcym żydom, obok swoich podpisów odciskały wyraźnie pieczęć Urzędową na tuszu lub laku, gdyż takie bilety od dnia 1. Października r. b. za ważne uważane będą.

Podając o tém do powszechnej wiadomości osób interessowanych, ściśle stosowanie się do takowego zaleca.

Siedlce dnia 22 Września (4 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 48328. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policji.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

2^o Września b. r. Nr. $\frac{22616}{2583}$. Wojtów Gmin, Burmistrzów Miast i Prezydenta Miasta Gubernialnego Siedlce zawiadamiając, poleca przekonywanie się za pomocą tych Rysopisów o tożsamości osób z Pruss przybywających.

Siedlce dnia 28 Września (10 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

LIST GONCZY.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze Rządowe nad bezpieczeństwem kraju i spokojnością publiczną czuwające niemniej prywatne osoby, ażeby na Jana Losika vel Losińskiego ze wsi Korzenina Powiatu Opoczyńskiego zbiegłego, a o zbrodni kradzieży obwinionego baczne oko miały, wrazie dostrzeżenia onegoż ująć i pod mocną strażą do Bióra Sądu naszego odstawić zechciały, którego Rysopis jest następujący, tenże Losik lat ma 49, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczów siwych, nosa dużego, włosów szatyn, odzież nateraz niewiadoma.

Radom dnia 13 (25) Września 1837 roku.

Nr. 49039.

Sędzia Prezydujący Kobyłecki.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policyi Prostój Powiatu Garwolińskiego.

W dniu $\frac{1}{2}$ Września r. b. Koń mierzyna lat 10 mieć mogący, maści myszalój, udo od wilka wyżarte czyli skałeczone mający, odebrany został zbrodniarzowi Rutkowskiemu jak utrzymuje Bartłomiej Szeląg o kradzież konia tego podejrzany, i ten w zabezpieczeniu Sądowym u Wojta Gminy w Łucznicy znajduje się. — Gdy więc właściciel jego jest niewiadomy, wzywa Go przeto, aby z dowodami własności, po odbiór tego, do Sądu zgłosił się w ciągu miesięcy trzech inaczey takowy sprzedany zostanie i pieniądze na Skarb zasądzone będą.

w Garwolinie dnia 20 Września (2 Października) 1837 roku.

Nr. 49885.

Złotnicki Podsekdek.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunatu Cywilnego I. Instancyi, Gubernii Podlaskiej.

Zawiadania niniejszém, stosownie do Art: 682 K. P. S.

dzierżawił — Pod tą chałupą siedlisko zagonów sążniowych 6 szerokie, staje ciągnące się, wraz z ogrodem warzywnym około $\frac{1}{4}$ morgi, w gatunku I klasy. — To wszystko z prawem propinacyi, w połowie do części zajętej, i zarządu jej dziedziców, w połowie do Karóla Węza należy.

Zajęcie powyżej rzeczzone, doręczone zostało w dniu 28 Maja (9 Czerwca) 1837 roku Andrzejowi Piasekiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Siedleckiego do rąk własnych, a Kommissarzowi Obwodu Siedleckiego dnia tegoż. na ręce Expedytora Ludwika Gołębiowskiego; wreszcie w dniu 29 Maja (10 Czerwca) r. b. doręczone zostało Józefowi Pogorzelskiemu Wójtowi Gminy Krzeszlina jako Administrującemu Gminą Krynica i zastępującemu Wójta téjże Gminy, — którzy podpisali się na Oryginalie protokołu. — Wpisane zostało do księgi wieczystej Dóbr Krynicy, część B. w dniu 17 (29) Lipca, a do księgi zaareztowania w Trybunale dnia 19 (31) Lipca 1837 roku.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej w Siedlcach, dnia 31 Sierpnia (12 Weześnia) r. b. o godzinie 9 z rana.

Sprzedażą dyrygować będzie Alexander Bryndza Adwokat, którego zamieszkanie, powyżej jest wskazane. Siedlce dnia 19 (31) Lipca 1837 roku.

(L. S.)

Rożycki.

Po odbytych trzech publikacyach warunków Licytacyjnych, termin do przygotowania tych Dóbr przysądzenia na dzień $\frac{1}{2}$ Października r. b. godzinę 9. z rana przeznaczony został. — Popierający wywłaszczenie postępuje za te Dobra Summę Złotych 40,000. w Listach Zastawnych, z sześciu kuponami.

Siedlce dnia 28 Września (10 Października) 1837 roku.

Rożycki.